
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Lublinie IV 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Lublinie IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu lubartowskiego, powiatu łukowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 189 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Lublinie IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Lublinie IV 

 

/-/ Krzysztof Marek Niezgoda 

 

  



 

 

Załącznik nr 145 

gm. Serokomla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica w Charlejowie, Charlejów 57, 21-413 Serokomla: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Barbara Biadun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ernestynów 

2. Ewa Marianna Bujak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Serokomla 

3. Wacław Chojęta, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. Charlejów 

4. Monika Kamińska, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Serokomla 

5. Ola Król, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielany Duże 

6. Aleksandra Latuszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Krzówka 

7. Jolanta Agnieszka Prusak, zgłoszona przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Czarna 

8. Teodora Marianna Socha, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Charlejów 

9. Kinga Stachniak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. Bielany 

Duże 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Grzegorz Zbigniew Cąkała, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Krzówka 

2. Edyta Katarzyna Gałązka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Charlejów 

3. Krystian Grzechnik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Leonardów 

4. Adam Albin Jabłoński, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Charlejów 

5. Justyna Kędzierska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. Hordzież 

6. Anna Kubicka, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, zam. Poznań 

7. Izabela Kinga Pożarowszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Hordzież 

8. Agnieszka Sączek, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. Charlejów 

9. Krystyna Wróblewska, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Serokomla 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 146 

gm. Serokomla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Krzówce, Krzówka 37, 21-413 Serokomla: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wojciech Gryglicki, zgłoszony przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Bielany Duże 

2. Marzena Agnieszka Lemieszek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Serokomla 

3. Sylwia Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Serokomla 

4. Joanna Radomska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, zam. 

Bielany Duże 

5. Teresa Rola, zgłoszona przez KWW RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Hordzież 

6. Adam Ryszard Stachniak, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bielany Duże 

7. Agata Stefaniak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. Czarna 

8. Agnieszka Witek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czarna 

9. Aneta Marianna Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Leonardów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Karol Abramczuk, zgłoszony przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Serokomla 

2. Kazimierz Grabowski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. Krzówka 

3. Marianna Gryglicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bielany Duże 

4. Marcin Rola, zgłoszony przez KWW RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Hordzież 

5. Barbara Sączek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Charlejów 

6. Katarzyna Stefaniak, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. Poznań 

7. Sylwia Monika Szymanek, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 

zam. Serokomla 

8. Ewelina Wachnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzówka 

9. Ilona Bogumiła Zajglic, zgłoszona przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Hordzież 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 147 

gm. Serokomla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Wola Bukowska 40, 21-413 

Serokomla: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marlena Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Wólka 

2. Aneta Weronika Kaczorkiewicz, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Serokomla 

3. Iwona Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Hordzież 

4. Paweł Lipka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wólka 

5. Ewa Prusak, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. Czarna 

6. Joanna Elżbieta Raczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńki 

7. Beata Ewa Simić, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ruda 

8. Marta Anna Świder, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, zam. 

Nowa Ruda 

9. Sławomir Marian Witek, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Bylina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Serokomla 

2. Klaudia Grzechnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leonardów 

3. Magdalena Joanna Karwowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. 

Ruda 

4. Sylwia Edyta Lewartowska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 

zam. Wola Bukowska 

5. Bernarda Pietrzela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielany Duże 

6. Ewelina Romańska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. Nowa 

Ruda 

7. Eliza Siwiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Czarna 

8. Monika Węgrzynowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Wola Bukowska 



 

9. Agnieszka Zielińska, zgłoszona przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Serokomla 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 148 

gm. Serokomla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Serokomli, ul. Warszawska 28, 21-413 Serokomla: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Marianna Banach, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. 

Wólka 

2. Beata Elżbieta Cieślak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ernestynów 

3. Aleksander Wiktor Gałęzowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Serokomla 

4. Grażyna Maria Król, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielany Duże 

5. Aneta Latko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pieńki 

6. Ewelina Lipka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. Serokomla 

7. Barbara Szepietowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Wólka 

8. Joanna Tureczek, zgłoszona przez KWW RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. Hordzież 

9. Teresa Agnieszka Walczewska, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. 

Serokomla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Piotr Gosek, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bielany 

Duże 

2. Justyna Maria Gruba, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, zam. 

Serokomla 

3. Janusz Lemieszek, zgłoszony przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. Serokomla 

4. Danuta Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka 

5. Halina Genowefa Ociesa, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. Serokomla 

6. Barbara Skurka, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Serokomla 

7. Damian Stefaniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarna 

8. Elżbieta Henryka Tureczek, zgłoszona przez KWW RAZEM PONAD PODZIAŁAMI, zam. 

Hordzież 

9. Martyna Mariola Wróblewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bielany 

Duże 

 



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Serokomla 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Serokomli, ul. Warszawska 28, 21-413 Serokomla: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ruda 

2. Krystyna Janina Futera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka 

3. Agata Bożena Gałęzowska, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Wólka 

4. Bożena Wiesława Kaszubska, zgłoszona przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI 

ŁUKOWSKIEJ, zam. Serokomla 

5. Karol Stanisław Kołpak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Ernestynów 

6. Marlena Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Serokomla 

7. Jadwiga Zofia Sławińska, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. 

Józefów Duży 

8. Małgorzata Anna Szymanek, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. 

Hordzież 

9. Małgorzata Wrzosek, zgłoszona przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czarna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Stanisława Antas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Hordzież 

2. Henryka Stanisława Cybul, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA STĘPNIAKA, zam. 

Serokomla 

3. Patrycja Gałązka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Charlejów 

4. Iwona Jadwiga Gamla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka 

5. Krzysztof Franciszek Lipka, zgłoszony przez KW PRZYMIERZE DLA ZIEMI ŁUKOWSKIEJ, 

zam. Hordzież 

6. Bogdan Mitura, zgłoszony przez KWW ŁUKOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Serokomla 

7. Marta Piesta, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Serokomla 

8. Jolanta Ewa Pożarowszczyk, zgłoszona przez KWW ALTERNATYWA DLA ŁUKOWA, zam. 

Serokomla 

9. Marta Sylwia Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Wólka 


